
 

„Zmiana zaczyna się teraz - zagraniczna mobilność kadry  

Szkoły  Podstawowej w Kocku” 

 

Szkoła Podstawowa w Kocku rozpoczęła realizację przedsięwzięcia 

„Zmiana zaczyna się teraz - zagraniczna mobilność kadry Szkoły  Podstawowej 

w Kocku” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021 – 2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

Ramy czasowe przedsięwzięcia: 01.10.2024 – 30.09.2025r.  

Szkole  w ramach przedsięwzięcia przyznano maksymalną kwotę 

dofinansowania: 211 193,54 PLN, która obejmuje dofinansowanie w proporcji 

82,52% środków budżetu europejskiego i  17,48%  środków  budżetu 

krajowego. 

Główne cele przedsięwzięcia 

Cel 1:  Wprowadzenie samodzielnego doświadczania eksperymentowania 

poprzez rozwój outdoor education;  

Cel 2:  Praca metodą coachingu - integracja wiedzy, doświadczenia i 

motywacji dla rozwoju kompetencji kadry i uczniów;  

Cel 3: Wzrost motywacji i zaangażowania ucznia poprzez rozwój 

kreatywności i innowacyjności w edukacji. 

W projekcie weźmie udział 16 pracowników kadry szkoły - nauczyciele ( w 

szczególności nauczyciele przedmiotów egzaminacyjnych, kadra zarządzająca, 

wychowawcy) 

Podczas przygotowania do mobilności uczestnicy wezmą udział w zajęcia 

przygotowujące do mobilności:  20 h j. angielskiego, 10 h j. hiszpańskiego, 4 h 

zajęć z kultury i historii Hiszpanii i 4 h zajęć organizacyjnych. 

Rezultaty przedsięwzięcia 



Po realizacji przedsięwzięcia nastąpi wzrostu kompetencji, 

odpowiadających na wyzwania stojące przed placówką. Uczestnicy zdobędą 

umiejętności w zakresie: technik coachingu, trenerskich i outdoor education, 

rozpoznawania stylów uczenia się, wykorzystania nowoczesne metod 

przekazywania wiedzy oraz informacji zwrotnych, zarządzania relacjami, 

efektywnej komunikacji oraz innowacyjnych metod wsparcia grupy podczas 

prowadzonych zajęć. Dzięki temu zwiększy się ich zaangażowanie i efektywność 

w pracy z uczniami, staną się dla uczniów mentorem, kierując ich nastawienie 

ku indywidualnym celom. Wprowadzenie metod kreatywnych w tok 

metodyczny przyczyni się do rozwoju kompetencji miękkich uczniów, takich jak 

motywacja do nauki, samodyscyplina, organizacja pracy, pewność siebie oraz 

samoświadomość. Innowacyjność metod pozwoli na wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniom, którzy mają trudności w opanowaniu wiadomości i 

umiejętności z przedmiotów, jak i pozwoli na wyjrzenie poza ramy edukacji 

szkolnej. 


